

Til: Lokallag, FFMU, Likepersonsutvalget,  
Kontrollkomiteen, Redaksjonskomiteen,  
Valgkomiteen og Sentralstyret

13.03.2025

## Invitasjon og innkalling til Landsmøte med kurshelg 2025

Velkommen til Landsmøte helgen 23. – 25. mai på Scandic Oslo Airport Gardemoen.  
Programmet starter fredag kl. 17:00 og avslutter med lunsj søndag.

Selve landsmøtet er lørdag kl. 14:30-18:00.

### Temaer for helgen er hjelpemidler

#### Delegatfordelingen er som følger:

Lokallagene og FFMU velger delegater til landsmøtet blant sine tillitsvalgte etter følgende fordelingsnøkkel:

- 2 delegater for de første 200 medlemmene
- 1 delegat pr. påbegynte 200 medlemmer deretter

Lokallagene og FFMU må ha levert revidert årsregnskap og styrets rapport innen utgangen av april, for å ha stemmerett. Lokallag som ikke rekker å avholde årsmøte innen fristen kan kontakte Tollef Ladehaug for å reservere plasser innen fristen.

Sentralstyret møter med tale- og forslagsrett i alle saker.  
Kontrollkomiteens leder og valgkomiteens leder kan delta med talerett.  
FFMs sekretariat kan delta med talerett.

## Deltakelse og deltakeravgift landsmøte

FFM dekker reise og 2 overnattinger for delegatene. Dersom lokallagene vil sende en observatør i tillegg dekker vi reiseutgifter, mens egenandel (hotellutgifter) som angitt under må dekkes av lokallagene.

Ordinære medlemmer som vil delta, får plass dersom det er ledige rom, men må dekke alle utgifter selv.

Det er mulig å delta digitalt på landsmøtet for de som ønsker det.

### Deltakeravgift inkl. reise og opphold:

Delegat til landsmøte. Valgt og betalt av lokallag/FFMU.	kr: 3000,-
Egenandel for en observatør på Landsmøte og kurs (fra lokallag)	kr: 4000,-

Det er ikke deltakeravgift for assistenter. Vi dekker inntil 2 assistenter ved behov. Det er et begrenset antall rom og assistenter må være forberedt på å dele rom.

## Hjelpemidler

De fleste spesielle hjelpemidler kan bare bestilles av brukeren selv, da hjelpemiddelsentralen krever et vedtak som bevis på at man har dette hjemme. Hvis det er behov for en spesiell toalett- eller dusjstol, så anbefaler vi at du tar med deg dette hjemmefra.

## Reise

FFM dekker rimeligste reise for delegatene.

Bruk av egen bil må godkjennes på forhånd. Ved godkjenning dekkes kr 2,- pr km, når du leverer inn reiseregningsskjema etter helgen. Autopasseringer trenger ikke å dokumenteres.

Til dere som skal ta fly, bestiller kontoret billetter.

**Skal du ta buss eller tog** bestiller du billett selv og får kostnaden refundert når du sender inn reiseregning med kvittering etter Landsmøtet.

Lenke til påmeldingsskjema:

<https://forms.office.com/e/uyR036TicN>

### **Frister**

Frist for å sende inn saker til Landsmøtet 2025 er 5. april

Påmeldingsfrist til Landsmøtet er 24.april

Sakspapirer blir sendt på epost til lokallagene, påmeldte delegater og observatører i uke 18.

Med vennlig hilsen,

Tor Egil Roheim  
Styreleder i FFM